
入札及び契約の内容に関する事項の公表（一般競争入札）

入札状況

工事名 福島地方気象台門扉及びフェンス設置工事

工事場所 福島県福島市松木町１－９

工事種別 土木工事、建築工事

工事概要
本工事は、庁舎解体により新しく整備する遠隔露場に門扉及びフェンスを
設置する。

工期（着手・完成） 令和5年9月15日～令和5年12月28日

競争参加資格 土木工事業「Ａ」「B」「C」、建築工事業「Ａ」「B」「C」

契約相手方の名称 菅野建設株式会社

契約相手方の住所 福島県福島市新町６-３３

契約年月日 令和5年9月15日

契約金額（税込）  7,480,000 円

予定価格（税込）  7,876,000 円

調査基準価格（税込） ―

区分 入札業者名
入札金額（税抜）単位：円

摘要
第1回 第2回 第3回

1 国分木材工業株式会社 7,200,000 不参

2 株式会社ＴＴＫ 11,030,000 辞退

3 菅野建設株式会社 7,350,000 6,800,000 落札

4

5

6

7

8

9

10


